Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 20 18 г.  № 2742

пгт. Октябрьское

О разработке проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев обращение Нефтегазодобывающего управления «Быстринскнефть» Публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1. Принять решение о разработке проектов межевания территории для определения

местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков под строительство и

размещение объекта капитального строительства находящихся на землях лесного фонда

Ханты-Мансийского округа – Югры, Октябрьского района, Рогожниковского месторождения

нефти и месторождения им. Н.К. Байбакова:

1.1. «Промышленная эксплуатация Рогожниковского нефтяного месторождения»;

1.2. «Дорога автомобильная ДНС-3 Рогожниковского месторождения – ДНС

месторождения им. Н.К. Байбакова».

2. Разрешить Нефтегазодобывающему управлению «Быстринскнефть» Публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз» разработку проектов межевания территории на

указанные в пункте 1 объекты. Состав проектов межевания территории принять в

соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Нефтегазодобывающему управлению «Быстринскнефть» Публичного акционерного

общества «Сургутнефтегаз» представить разработанные проекты межевания территории на

указанные в пункте 1 объекты для утверждения в администрацию Октябрьского района.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи Черепкову Л.С.

Глава Октябрьского района                                                                  А.П. Куташова